h a t á r o z a t o t 
hozza.  

I. Az MNB felhívja a Bankot, hogy a panasz határidőben történő megválaszolására vonatkozó 
jogszabályi rendelkezést mindenkor tartsa be. 

II. Az MNB a Bankkal szemben az I. pontban hivatkozott jogszabályi rendelkezés megsértése miatt 
450.000 Ft, azaz négyszázötvenezer forint összegű fogyasztóvédelmi bírságot szab ki. 

Az eljárás során eljárási költség nem merült fel. 

A kiszabott fogyasztóvédelmi bírságot a határozat véglegessé válásától számított harminc napon belül kell az 
MNB hatósági bírság és költségtérítés fizetésére szolgáló 19017004-01678000-30900002 számú számlájára –